[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK6]別記様式第７号(第１０条関係)

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　(宛先)栃木市長

　令和　　年　　月　　日付け栃木市指令下建第　　号で交付決定の通知のありました栃木市浄化槽設置補助事業が完了しましたので、栃木市補助金等交付規則第１０条の規定により報告します。

	（補助事業者）
住所又は所在地
名称
氏名又は代表者名

（※）自署しない場合は、記名押印してください。
（※）法人の場合は、記名押印してください。

（※）

	補助金等の名称
	栃木市浄化槽設置補助事業

	補助金額
	円

	補助事業等の施行場所
	　栃木市

	着手年月日
	　令和　　年　　月　　日

	完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

	経過及び内容
	別添のとおり

	添付書類
	(1)　浄化槽保守点検業務委託契約書の写し
(2)　浄化槽の設置に必要な工事の写真または
設置の状況がわかる写真
(3)　その他市長が必要と認める書類